
TERESINA - PITerça-feira, 07 de dezembro de 2004 - Nº 228

3

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

DECRETOS DE 06 DE DEZEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,

de 03 de janeiro de 1994,

MENANDRO PEDRO LOPES DA LUZ, do Cargo em Comissão de Secretário de Estado

da Segurança Pública.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,

de 03 de janeiro de 1994,

HEITOR ARARIPE DE SOUSA NETO, do Cargo em Comissão de Diretor de Gestão

Interna, da Secretaria da Segurança Publica.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no art. 10, inciso II, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ROBERT RIOS MAGALHÃES, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário de

Estado da Segurança Pública.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com o art. 46, § 7º, inciso III, alínea “a”, da

Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei

Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,

FRANCISCO AYRTON FRANCO FILHO, para exercer o Cargo em Comissão de

Diretor de Gestão Interna, da Secretaria da Segurança Pública.

P. P.  12746P. P.  12747


